本文档由北京润诚时代科技有限公司翻译制作，难免有不准确之处，敬请谅解！
本文档仅供参考，具体指标等信息请以英文版本为准。
中文译制文档编号：P192-063032N3-V1.1
北京润诚时代科技有限公司
电话：
网址：www.runcheng.net
北京润诚时代科技有限公司北京润诚时代科技有限公司
邮箱：

尺寸
减速箱组合
订购代码
ETH-ATEX环境电动缸
33
33
防爆伺服电机
www.runcheng.net  |  北京润诚时代科技有限公司
4 3
Offenburg, Germany
Littlehampton, UK
Milan, Italy
Dijon, FranceFilderstadt, Germany
派克汉尼汾
运动和控制技术全球领导者
本地的世界级选手
全球产品设计
派克汉尼汾公司拥有驱动、控制、
电机和机械产品超过40年的经验，
凭借专注的全球产品开发团队，
派克从欧洲、北美洲和亚洲工程
团队，借鉴了业界领先的技术和
经验。
全球产品设计
本地应用专家本地应用专家
派克有本地工程资源，致力于将
我们当前产品和技术最适合我们
的客户应用需求。
满足客户需求的制造满足客户需求的制造
派克致力于满足我们的客户日益
增长的在全球工业市场取得成功
的服务要求，派克的制造团队通
过在整个过程中寻求持续改进实
施精益的生产方法，衡量我们自
己满足客户的质量和交货的期望，
不仅仅是我们自己。为了满足这
些期望，派克继续投资我们位于
欧洲、北美洲和亚洲的制造工厂。
本地制造和支持本地制造和支持
派克提供销售援助和本地技术
支持，专业销售团队和技术经
销商遍布。
• Rohnert Park, Calfifornfia
• Irwfin, Pennsylvanfia
• Charlotte, North Carolfina
• New Ulm, Mfinnesota
• Lfittlehampton, UK
• Dijon, France
• Offenburg, Germany
• Filderstadt, Germany
• Milan, Italy
•
• Jangan, Korea
• Chennai, India
派克机电全球制造地点派克机电全球制造地点
北美洲北美洲
欧洲欧洲
亚洲亚洲
无锡，中国
Cleveland, OH - Corporate Headquarters
北京润诚时代科技有限公司  |  www.runcheng.net
5
EY EX
ATEX and IECEx ATEX and IECEx UL
Division 1
1.8 - 41 Nm 1.75 - 35 Nm 1.6 - 31.4 Nm
6 800 min-1 6 800 min-1 7 600 min-1
IP65
IP64 (        )
IP65 (         )
IP65
230 - 400 VAC 230 - 400 VAC 230 - 480 VAC
ATEX 2014/34/EU Directive

EY电机
示例
订购代码
产品系列
ATEX伺服电机（2区）
电机尺寸
电机长度
固定代码
反馈传感器
力矩/转速参数
电气连接
制动器和温度传感器选项
机械接口
正方形
正方形
正方形
正方形
取决于尺寸（最高到60）
电机
2极旋转变压器
无传感器
参见“技术数据”表
喷漆
黑RAL9005
连接器
PTC在动力连接器（AC890,AC30V...)
PTC在反馈连接器（PSD,Compax3，SLVD...)
传感器
传感器   制动器
PTC           +
传感器
传感器   制动器
光滑轴
金属键轴
其它选项按要求
防爆伺服电机-EY系列
订购代码
www.runcheng.net  |  北京润诚时代科技有限公司
18
(1)
(1)
         ≤ 12 A @40°C
           ≤ 9 A @60°C
             ≤ 24 A @40°C
             ≤ 17 A @60°C
PSD1 CP1UQ1F1R0xxx CP1UQ2F1R0xxx
Compax3 CC3UQ1F1R0xxx CC3UQ2F1R0xxx
SLVDN CS5UQ1F1R0xxx CS5UQ2F1R0xxx
AC890 CS4UQ1F1R0xxx CS4UQ2F1R0xxx
AC30 CS7UQ1F1R0xxx CS7UQ2F1R0xxx
(1)
PSD1 CP1UA1F1R0xxx
Compax3 CC3UA1F1R0xxx
SLVDN CS5UA1F1R0xxx
AC890 CS4UA1F1R0xxx
AC30 CS7UA1F1R0xxx
附件
电机线缆
反馈线缆（2极旋转变压器）
驱动器
参考线缆
电流
电流
电流
电流
驱动器 参考线缆
最后三位数字代表线缆长度（单位：米），最大误差±5%
标准长度：3、4、5、10、15、20、25、30、40、50米，如果非以上尺寸，请联系我们
例如，CC3UQ1F1R0015：动力线缆，长度=15米
如果配其它驱动器，请参见技术手册
防爆伺服电机-EY系列
订购代码
北京润诚时代科技有限公司  |  www.runcheng.net
19
10
1.6 ... 35 Nm
1100...7600 min-1
ATEX/IECEx, KOSHA
230 / 400 VAC
ATEX 2014/34/EU Directive
IEC/EN60079-0,
IEC/EN60079-1
IEC/EN60079-31 standards
II 2G Ex db IIB T4 Gb IP64 (Gas)
II 2GD
Ex db IIB T4 Gb IP65
Ex tb IIIC T135 °C Db IP65
(Gas or Dust)
IP64 (        )
IP65 (        )
* UL
  CCC

C CCC
EX电机-CE认证
订购代码
防爆伺服电机-EX系列
EX伺服电机-CE认证/订购代码
ATEX伺服电机（1区）
正方形70 mm
92 mm
120 mm
155 mm
正方形
正方形
正方形
示例
产品系列
电机尺寸
电机长度
固定代码
反馈传感器
2极旋转变压器（标准）
无反馈传感器
单圈绝对值
多圈绝对值
单圈绝对值
多圈绝对值
力矩/转速参数
电气连接
制动器和温度传感器选项
喷漆
参见“技术数据”表
黑
电缆密封套
IP64 (        )
IP65
防护等级
电机没有制动器（标准）+热控开关传感器
电机有制动器（选项）+热控开关传感器
标准
轴端
光滑轴（标准）
金属键轴
铭牌
认证
北京润诚时代科技有限公司  |  www.runcheng.net
27
(1)
(1)
Hfiperface DSL®
PSD1S, PSD1M18 CBM015TD-T03-D01-xxxx-00 -
PSD1M (except M18) CBM015TD-T03-D02-xxxx-00 -
PSD1
Compax3 CC3UQ1D1Rxxxx CC3UQ2D1Rxxxx
SLVDN CS5UQ1D1R0xxx CS5UQ2D1R0xxx
AC890 CS4UQ1D1Rxxxx CS4UQ2D1Rxxxx
(1)
2 Hiperface
PSD1 CBFRE0T0-T05-D03-xxxx-00 -
Compax3 CC3UA1D1Rxxxx CC3UR1D1Rxxxx
SLVDN CS5UA1D1R0xxx -
AC890 CS4UA1D1Rxxxx -
附件
电机线缆
EX伺服电机-线缆
防爆伺服电机-EX系列
驱动器
参考线缆
≤ 12 A @40°C t°
≤ 9 A @60°C t°
≤ 24 A @40°C t°
≤ 17 A @60°C t°
电流
电流

IP65
EX电机-UL认证
订购代码
示例
产品系列
电机尺寸
电机长度
固定代码
反馈传感器
力矩/转速参数
电气连接
制动器和温度传感器选项
喷漆
防护等级
轴端
ATEX伺服电机（1区）
正方形
正方形
正方形
正方形
取决于尺寸（最高到60）
标准电机
2极旋转变压器（标准）
无反馈传感器
单圈绝对值HIPERFACE SKS36编码器（128周期/圈）
多圈绝对值HIPERFACE SKM36编码器（128周期/圈）
参见“技术数据”表
黑RAL9005
电机没有制动器（标准）+热控开关传感器
电机有制动器（选项）+热控开关传感器
光滑轴（标准）
金属键轴
螺纹孔
防爆伺服电机-EX系列
EX伺服电机-UL认证/订购代码
北京润诚时代科技有限公司  |  www.runcheng.net
33
•
•
•  17 000 rpm
•
•
•
•
•  000 min-1
• -1
•
®
•
•
•  000 min-1
• -1
•
•
反馈传感器
附加信息
防爆伺服电机-EX系列
EX伺服电机-UL认证/附加信息
2 A极旋转变压器-选项
±10'
0.5 ±5 %
-55...+155 °C
变压系数：
最大运行速度：
工作温度范围：
精度：最大
 / HIPERFACE SKS/SKM36 - R/S选项单圈 多圈绝对值编码器
 EKS/EKM36 - P/QHIPERFACE DSL / 选项单圈 多圈绝对值编码器
128
 4096 (12 )
4096 (SKM36)
SKS36: 12
SKM36: 9000 min
-20...+110 °C
每圈正弦/余弦周期数：
每圈可编码数：
工作温度范围：
每圈绝对值位置： 位
最大运行速度：
最大运行速度：
 4096 (18/20 )
4096 (EKM36)
EKS36: 12
 EKM36: 9000 min
-20...+115 °C
SIL2
每圈绝对值位置： 位
每圈可编码数：
工作温度范围：
最大运行速度：
最大运行速度：
认证
L
L/2
F
EX310 100
EX430 500
EX630 500
EX860 250
轴载荷（CE或UL认证）
轴接受的最大载荷

20 V
技术数据-隔离开关放大器技术数据-隔离开关放大器
订购代码订购代码
技术特性技术特性
分类分类
供应电压范围供应电压范围
电流消耗电流消耗
最大输出电压
最大输出电流
最大输出功率
空载电压
开关点开关点
最大开关频率最大开关频率
环境温度环境温度
防护等级防护等级
2-通道(每个隔离变送器最多可以连接2个开关）
线路故障监测
适合于本安（Ex 1）电路
可用于防爆区域0区(气体)和20区(粉尘)。
导通
阻断
请参考手册中的安装和操作说明。
(ATEX) 的磁性开关传感器
ATEX
爆炸环境 的磁性开关传感器爆炸环境
1mm
内部有效电感
内部有效电容
附件
48
ATEX电动缸ETH系列
附件-磁性开关传感器
北京润诚时代科技有限公司  |  www.runcheng.net
1 2
4 3
UB+ / S+
0V / S-
20 mA
12 mA
4 mA
0
1 2
4 3
UB+ / S+
0V / S-
1 2
4 3
UB+ / S+
0V / S-
braun
brown
blau
blue
Schirm/shield
080-900446
080-900447
080-900456
080-900457
Part No. Cable for force sensor with ATEX design
Measuring range
ATEX
KFD2-STC4-Ex1
ATEX "II (1)GD [EEx fia] IIC [                        ]
II 3G EEx nA II T4 [                                 ]"
20  … 35 V DC
1,9 W
0/4 … 20 mA
-20°C … +60°C
IP20